
UCHWAŁA NR XLIV/388/22  

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy 

Lidzbark na rok 2022 
 
 
 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne  

(t.j. Dz.U.2021.2233 ) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o Samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022.559) 
 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 .  

1. Ustala się sezon kąpielowy na rok 2022 na okres od dnia 25 czerwca 2022 r. do dnia 

31 sierpnia 2022 r. 

2. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Lidzbark na rok 2022. 

2.1.Kąpielisko plaży miejskiej przy ul. Leśniczówka 4 w Lidzbarku. 

 

§ 2 .  
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 
 

§ 3 .  
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Dzimira 


